
j i  

2012/0377/OŽP-OHOOD 13-2024 

Dodatek č.13 
ke S mlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské Hradiště 

Č. 2012/0377/OŽP/OHOO, uzavřené dne 10.05.2012, mezi níže uvedenými smluvními stranami 
(dále jen „smlouva"): 

I. S mluvní strany 

Objednatel 
sídlo: 
zastoupené: 
osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 
IČO: 
DIČ : 
daňový režim: 
(dále jen „objednatel") 

Dodavatel 

zastoupenou: 

sídlo: 
IČO: 
DIČ : 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
(dále jen „dodavatel")  

město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostou 

Ing. R adek Chybík, vedoucí odboru správy majetku města 
002 91 471 
CZ00291471 
plátce DPH 

S družení Marius Pedersen Group, jehož účastníky 
jsou Marius Pedersen a.s. a Odpady-Třídění-R ecyklace a.s. 
Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje 
sdružení: 
Odpady-Tříděni-R ecyklace a.s. 
Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva 
Ing. R adimem Holibkou, členem představenstva 
Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
63483 980 
CZ63483980 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1764 

II. Předmět změny 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy, a to následovně: 

1. Č I. II Předmět smlouvy odst. 1 písm. d) nově zní: „provoz sběrného dvora, který slouží 
jako tzv. sběrné místo obce zřízené obcí v rámci obecního systému určeného k 
odkládání odpadů od občanů". 

2. ČI. II Předmět smlouvy odst. 2 se nově doplňuje o písm. e), které zní: „Průběžná 
evidence odpadů ve sběrném dvoře se vede po naplnění soustřeďovacího prostředku 
v okamžiku předání odpadu do zařízení pro nakládání s odpady." 

3. ČI. II Předmět smlouvy odst. 2 se nově doplňuje o písm. f), které zní: „V případě svozu 
společně soustřeďovaných více druhů odpadů (dále tzv. mult/komoditní sběr) bude 
průběžná evidence a hlášení souhrnných údajů z evidence odpadů vedena v souladu 
s platnou legislativou a aktuálním metodickým pokynem vydaným Ministerstvem 
životního prostředí." 

4. Obsah Přílohy číslo 1 ze dne 1.2.2023 —  svoz tříděného odpadu, k výše uvedené 
smlouvě, se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem, jehož znění je přiloženo 

 



Ing. R áďm Holibka 

Č len představenstva 

 

2012/0377/OŽP-OHOOD 13-2024 
k tomuto dodatku jako Příloha č. 1 a stává se tak nedílnou součástí výše citované 
smlouvy. 

5. Obsah Přílohy číslo 2 ze dne 1.2.2023 —  svoz nebezpečných složek odpadu vytříděných 
z komunálního odpadu, k výše uvedené smlouvě, se ruší v plném rozsahu a nahrazuje 
se novým textem, jehož znění je přiloženo k tomuto dodatku jako Příloha č. 2 a stává se 
tak nedílnou součástí výše citované smlouvy. 

6. Obsah Přílohy číslo 3 ze dne 1.2.2023 —  ceník, k výše uvedené smlouvě, se ruší v plném 
rozsahu a nahrazuje se novým textem, jehož znění je přiloženo k tomuto dodatku jako 
Příloha č. 3 a stává se tak nedílnou součástí výše citované smlouvy. 

III. Závěrečná a ostatní ujednání 

1. V ostatním smlouva zůstává beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží po jednom výtisku, včetně v dodatku zmiňovaných příloh číslo 1, 2 a 3 
v novém znění. 

3. S mluvní strany si výslovně sjednaly platnost tohoto dodatku ode dne jeho podpisu 
poslední smluvní stranou. 

4. Účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho zveřejněním v registru smluv ve 
smyslu zákona Č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je 
dodavatel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné 
chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které 
budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

5. Doložka dle §  41 zákona Č. 128/2000 S b., o obcích, v platném znění: O uzavření tohoto 
dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením R ady města Uherské Hradiště č. 
623/40/R M/2012 ze dne 03.04.2012. 

přílohy 
Příloha Č. 1 S voz tříděného odpadu 
Příloha Č. 2 S voz nebezpečných složek odpadu vytříděných z komunálního odpadu 
Příloha Č. 3 Ceník 

V Uherském Hradišti dne Ifl 
' 

'UL. Č724 

 

Ing. S tanislav Blaha 

starosta 

V Uherském Hradišti dne  

předseda představenstva 



2012/0377/OŽP-OHOOD 13-2024 

Příloha číslo 1 
S voz tříděného odpadu 

Umístění, druh a četnost svozu kontejnerů na vybrané druhy odpadů pro občany 

 

1 

počet nádob 
240 litrů 1100 litrů 

katalogové 
číslo odpadu 

název odpadu četnost svozu 

120 litrů 
vlastní nájem 

1 

1 

vlastní nájem vlastní nájem 
7 

140 

3x za 2 týdny 
3x za 2 týdny 
1x za 14 dní 

papír 
papír S D 
sklo barevné 

12 

5 

202 
1 
56 

200101 
200101 
200102 

3 200102 sklo barevné S D 1x za 14 dní 
3x za 2 týdny 
3x za 2 týdny 
spolu s plasty 
spolu s plasty 
1x 14 dní 

1x 14 dní 

7 plasty 
plasty S D 
papír nápojový karton 
kovy 
biologicky rozložitelný 
sběr od bytových domů 
biologicky rozložitelný 
oddělený sběr město 

200139 
200139 
200101 
200140 
200108 

200108 

10 

268 

1 

536 

235 
6 

200108 

200108 

200108 

biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Mařatice 
biologicky rozložitelný 
oddělený sběr J arošov 
biologicky rozložitelný 
oddělený sběr R ybárny 

1x 14 dní 

1x 14 dní 

1x 14 dní 

1288 

432 

111 

22 

2 

1 

2 

6 

3 

200108 

200108 

200108 

biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Vésky 
biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Míkovice 
biologicky rozložitelný 

1x 14 dní 

1x 14 dní 

1x 14 dní 

203 

306 

382 
oddělený sběr S ady 

Příloha číslo 2 

S voz nebezpečných složek odpadu vytříděných z komunálního odpadu 

Dodavatel se zavazuje městu obstarat sběr nebezpečných složek skupiny 2001 vytříděných 
z komunálního odpadu z obcí popřípadě jiné nebezpečné odpady a jejich nezávadné 
odstranění, nebo bezplatný zpětný odběr výrobků s ukončenou životností v rozsahu 
stanoveném samostatnou smlouvou mezi objednatelem a dodavatelem. 

přehled shromažďovaných odpadů 

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými 
látkami 

200113 R ozpouštědla 
200114 Kyseliny 
200115 Zásady 
200117 Fotochemikálie 
200119 Pesticidy 
200121 Zářivka a jiný odpad obsahující rtut' (pouze rozbité zářivky, jinak se jedná o 

výrobek s ukončenou životností) 
200126 Olej a tuk 



1. sběr 2. sběr 
odběrní místo datum začátek konec datum začátek konec 
1 - S ady 17.04.2024 18:00 19:45 9.10.2024 16:00 17:45 
bývalý S tal club 

2 - Vésky 17.04.2024 16:00 17:45 9.10.2024 18:00 19:45 
u želez.přejezdu 
3 - Míkovice 

kulturní dům 
18.04.2024 18:00 19:45 10.10.2024 18:00 19:45 

2012/0377/OŽP-OHOOD 13-2024 
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 
200129 Detergent obsahující nebezpečný odpad 

Výrobky s ukončenou životností přepravované do místa zpětného odběru 

Popřípadě dalších odpadů dle písemné dohody mezi městem a dodavatelem učiněné formou 
dodatku ke stávající smlouvě. 

Přehled míst shromažďování odpadů, datum a čas shromažďování 

Příloha číslo 3 
Ceník, platný od 1.2.2024 

(A) S běr a přeprava S KO z nádob 60, 110, 120, 240, 770 a 1100 I od občanů včetně 
odděleného svozu bioodpadu 1x 14 dní a svozu směsného komunálního odpadu 1x za 
14 dní ve vybraných lokalitách města 

sběr a přeprava S KO z kontejnerů 1100 12x 
týdně z lokalit S tará Tenice, Pod S vahy, Na 
R ybníku, Východ, Štěpnice, 28. října, 
S vatováclavská, B. Němcové, V Teničkách, 
Louky, rezidence Kasárna, 

sběr a přeprava S KO z kontejnerů 1100 I 
a 770 11x týdně v ostatních lokalitách, 

295,- Kč (včetně BR KO od bytovek) za 
osobu a rok trvale žijící ve městě 

oddělený sběr a přeprava S KO a BR KO z 
popelnic 120 a 240 litrů v lokalitě Uh. 
Hradiště město, Mařatice, Hliník, R ybárny, 
Vésky, Míkovice, S ady a J arošov 1x za 14 
dní svoz S KO a 1x za 14 dní svoz BR KO, 

sběr a přeprava S KO v popelnicích 60 I 
pomocí automobilu do 3,5 tuny v ulicích Na 
Kopci a sběr a přeprava S KO z popelnic Na 
Kopečku 2x týdně 



nádoby 60 I 34 kusů 

nádoby 770 I 7 kusů 

388 kusů nádoby 11001 

nádoby 120 I 

nádoby 240 I 

2724 kusů 

644 kusů 

30,20 Kč za osobu a rok trvale žijící ve 
městě 

sběr a přeprava papíru 147,10 Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů 

sběr a přeprava plastů* 133,20 Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů 

sběr a přeprava skla 158,30 Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů 

sběr a přeprava papíru, plastů* a skla 79,10 Kč za 1 výsyp 1 nádoby 2401 

sběr a přeprava papíru, plastů* a skla 63,90 Kč za 1 výsyp nádoby 120 I 

popelnice 240 litrů na BR KO 282,70 Kč za 1 kus a rok 

173,50 Kč za 1 kus a rok popelnice 120 litrů na BR KO 

kontejner 1100 litrů na papír, plasty a sklo 0 Kč za 1 kus a rok 

popelnice 120 I litrů na plasty, papír a sklo 0 Kč za 1 kus a rok 

popelnice 240 litrů na papír, plasty a sklo 0 Kč za 1 kus a rok 

2012/03 77/OŽP-OHOOD 13-2024 
Počet trvale žijících obyvatel, od nichž je možno odpad odvážet (dostupnost svozovými 
vozidly) je 25 375 osob. 

Cena celkem za sběr a přepravu S KO bez DPH za rok činí 7 485 625. Kč 

(B) Pronájem nádob 1100, 770, 240 a 120, 60 litrů na sběr S KO občanům 

Cena celkem za pronájem nádob na sběr S KO bez DPH občanům za rok činí 
766 325 Kč. 

V celkové ceně za svoz a za přepravu jsou zahrnuty i náklady na svoz a přepravu nádob 
umístěných v zahrádkářských kolonií, které slouží nepodnikajícím fyzickým osobám 
k soustřeďování BR O. 

(C) S běr a přeprava tříděných odpadů 

* Plast k. Č . 20 01 39 je soustřeďován společně s nápojovým kartonem k. Č . 20 01 01 a kovy 
k. Č . 20 01 40, tzv. multikomoditní sběr. 

(D) Pronájem nádob na tříděný odpad 

(E )Provoz sběrného dvoru 

provoz sběrného dvoru v období zimního 
času ve dnech pondělí až pátek od 7:30 do 
15:45 a v období letního času ve dnech 
pondělí, úterý, čtvrtek, pátek od 7:30 do 
15:45 a dále ve středu od 9:30 do 17:45 a 
v sobotu od 9:00 do 12:00 

280 982,- Kč za rok 

  



S měsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 
a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06, pro 
organizace města s IČO města, odpad občanů hradí občané  
Dřevo 

  

2012/0377/OŽP-OHOOD 13-2024 
(F ) Mobilní sběr nebezpečných odpadů 

mobilní sběr z lokalit S ady, Vésky, Míkovice, 
tj. 3 lokality 2x za rok s dobou stání 1:45 hod 
v každé lokalitě 5493,00 Kč za rok 

(G) Odstranění (využití) včetně přepravy odpadů a nájmu shromažďovacích 
prostředků velkoobjemovými kontejnery, popř. jinou technikou 

kat.č. název odpadu 

Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těmito látkami znečištěné - pro organizace 
města s IČO 

cena za odstranění (využití) 
včetně přepravy a nájmu 
shromažďovacích prostředků 
16 600 Kč za 1 tunu odpadu 150110 N 

N 16 600 Kč za 1 tunu odpadu 

4 923,- Kč za 1 tunu odpadu 

150202 

160103 

Absorpční činidla, filtrační materiály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny 

a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami  
Pneumatiky - pro organizace města s IČO, odpad občanů 
hradí občané 

O 

160601  N Olověné akumulátory  0 Kč za 1 tunu odpadu 
170101 O Beton 497,- Kč za 1 tunu odpadu 

O 930 Kč za 1 tunu odpadu 

3 087,- Kč za 1 tunu odpadu 

170107 

170201 O 
S tavební materiály obsahující azbest pro organizace města 
s IČO města, odpad občanů hradí občané  
R ozpouštědla  

5 107,-Kč za 1 tunu odpadu 

21 000 Kč za 1 tunu odpadu 

170605 

200113 

N 

N 
N 200114  Kyseliny  52 000 Kč za 1 tunu odpadu 
N 200115  Zásady  52 000 Kč za 1 tunu odpadu 

200117 N  Fotochemikálie  52 000 Kč za 1 tunu odpadu 
200119 N  Pesticidy  52 000 Kč za 1 tunu odpadu 

Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť (pouze rozbité zářivky, 
jinak se jedná o výrobek s ukončenou životností 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  16 600 Kč za 1 tunu odpadu 

200121 

200126 

N 

N 
N 200127  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice  16 600 Kč za 1 tunu odpadu 

N 200129  Detergenty obsahující nebezpečné látky  52 000 Kč za 1 tunu odpadu 

N 200137  Dřevo obsahující nebezpečné látky 
1 915,-Kč za 1 tunu odpadu Biologicky rozložitelný odpad O 200201 

O 200303  Uliční smetky  1 835,-Kč za 1 tunu odpadu 
O 200307  Objemný odpad 2 940,-Kč za 1 tunu odpadu 

3 690,-Kč po vyčerpání limitu 

(H) Využiti (odstranění) odpadů sbíraných v nádobách 1100, 770 , 240, 120, 60 litrů 

kat. č.  název odpadu  cena za odstranění (využití) 
200101  Papír a lepenka  1200 Kč za 1 tunu odpadu O 

O 200101  Nápojové kartony  3700,-Kč za 1 tunu odpau 
0 Kč za 1 tunu odpadu S klo 200102 O 



3700,-Kč za 1 tunu odpadu O Kovy 200140 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 
Plasty 

790,- Kč za 1 tunu odpadu 
3700,-Kč za 1 tunu odpadu 

200108 O 
200139 O 

200201 Biologicky rozložitelný odpad O 760,-Kč za 1 tunu odpadu 
200301 S měsný komunální odpad O 1 232,-Kč za 1 tunu odpadu 

1 985,- po vyčerpání limitu 

4 4 

 

2012/0377/OŽP-OHOOD 13-2024 

Všechny výše uvedené ceny zahrnují zákonem stanovené poplatky a jsou bez DPH. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

